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Fundacja Twoja Inicjatywa! zaprasza wszystkich chętnych na bezpłatne warsztaty z cyklu Przedsiębiorcą
być!, które odbędą się 23 marca w Krakowie. Spotkanie odbędzie się we współpracy z Miastem Kraków,
Sekcją Karier Uniwersytetu Jagiellońskiego i Instytutem Amerykanistyki i Studiów Polonijnych UJ pod
patronatem portalu Magiczny Kraków.

Przedsiębiorcą być! to spotkania adresowane są zarówno do osób, które dopiero snują plany
dotyczące powołania do życia swojego biznesu, jak i do tych, którzy właśnie założyli firmę i chcą się
doszkalać, aby jak najefektywniej prowadzić swój biznes.

Warsztaty te skierowane są więc do absolwentów, studentów, bezrobotnych lub osób chcących się
przekwalifikować, czy spróbować sił pracując na własny rachunek.

Warto podkreślić, że prowadzący spotkania Przedsiębiorcą być! to doświadczeni eksperci w swoich
dziedzinach, od lat zajmujący się doradztwem zawodowym. Najważniejsze jednak, że profesjonaliści
zrzeszeni przez Fundację Twoja Inicjatywa! potrafią zgromadzoną wiedzę przekazać w sposób
atrakcyjny i ciekawy, nawet dla biznesowego laika. Jest to też idealna okazja do nawiązania ciekawych
relacji i kontaktów, które w przyszłości mogą okazać się bardzo owocne.

Tym razem warsztaty Przedsiębiorcą być! odbędą się 23 marca w godzinach 16.00-19.00 w Krakowie
w Sali Uniwersytetu Jagiellońskiego przy Rynku Głównym 34.

Z myślą o rozwoju przedsiębiorczych postaw wśród mieszkańców Krakowa, podczas warsztatów
omówione zostaną takie zagadnienia jak: procedury obowiązujące przy zakładaniu firmy, czy korzyści
wynikające z prowadzenia jednoosobowej działalności gospodarczej. Uczestnicy dowiedzą się również
o alternatywie dla własnego biznesu jakim jest franczyza. Przekonają się też, jak planować finanse w
firmie, czyli jak zapewnić sobie płynność finansową.

W warsztatach wezmą udział i przekażą swoją wiedzę doświadczeni profesjonaliści. W krakowskiej
edycji spotkania będą to: Anna Flaga i Katarzyna Wicha z Fundacji Twoja Inicjatywa!, Adrian Solka i
Kamil Derendarz z firmy Tax Care, a także Maciej Trela z firmy Północ Nieruchomości.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych. Dodatkowe informacje i rejestracja dostępne na stronie:
www.twoja-inicjatywa.pl!
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